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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82614202B

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit BOÇI-2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/201813/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Tregan TREGAN Njesia Administrative Tregan 
Elbasan, zona kadastrale 3633. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar bar-restorant dhe hoteleri. Katering. 

Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Promovimi i eventeve , 
rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, manaxhimi i pasurive i 
strukturave dhe rrjeteve turistike ne territorin shqiptar. 
Promovimi turistik i territoreve dhe  per llogari te enteve 
lokale te vecante. Promovimi i aktiviteteve sportive dhe 
manaxhimi i strukturave sportive, veprime sensibilizimi 
kundrejt instuticioneve, operatoreve dhe popullesise 
rezidente. Cdo lloj aktiviteti qe ka te bej me studimin, 
realizimin, manaxhimin, promovimin e sherbimeve te 
instuticionit si te te dhenave te lejuara per aktivitetet e 
sipershkruara. Aktivitete shtypi, ndermjetesim turistik etj. 
Aktivitete ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshme industriale, ushiqmore. 
Aktivitete ne fushen e transportit, kryerja e trasnportit te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te 
te treteve. Punime dhe tregetim alumini dhe xhami, import 
eksport, magazinim te mallrave. Transport per nevojat e 
aktivitetit.
Neki Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 05/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NekiBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BeqirBoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DIEL
               Para: 40,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Tregan TREGAN "Hotel kurativ Boçi" 200m prane 
kryqezimit te Llixhes, zk.3633, pasuria nr.140/1/31, AA 866 
VK. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOÇI-2020
E-Mail: hotelboci@hotmail.com  
Telefon: 0692055078  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668342-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3A3597-A17B-4CA8-84E0-04BE53518F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818944B-1877-492E-8025-C9C7AFBAD9A2
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07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810791-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date 
6.6.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 6.6.2018-pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970821-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108711-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 20.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hotelboci@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Tregan;         TREGAN;         
"Hotel kurativ Boçi" 200m prane kryqezimit te Llixhes, zk.3633, pasuria nr.140/1/31, 
vol 8, faqe 174.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113253-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
25.02.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë, hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Aktivitet tregtar bar-restorant dhe hoteleri. Katering. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve : Promovimi i eventeve , rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, manaxhimi 
i pasurive i strukturave dhe rrjeteve turistike ne territorin shqiptar. Promovimi turistik i 
territoreve dhe  per llogari te enteve lokale te vecante. Promovimi i aktiviteteve sportive 
dhe manaxhimi i strukturave sportive, veprime sensibilizimi kundrejt instuticioneve, 
operatoreve dhe popullesise rezidente. Cdo lloj aktiviteti qe ka te bej me studimin, 
realizimin, manaxhimin, promovimin e sherbimeve te instuticionit si te te dhenave te 
lejuara per aktivitetet e sipershkruara. Aktivitete shtypi, ndermjetesim turistik etj. 
Aktivitete ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshme 
industriale, ushiqmore. Aktivitete ne fushen e transportit, kryerja e trasnportit te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF672F0-D016-4E60-A4AA-810CF42DFFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC3D05E-648B-48CA-92E1-6F521F49E20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F8F1A-501B-4F1A-A581-DF2BE7CA3143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E4696-C40B-4B6C-BBBB-F47FDCC0AA4F
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dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te te treteve. Punime dhe tregetim 
alumini dhe xhami, import eksport, magazinim te mallrave.")          u be            ("Aktivitet 
tregtar bar-restorant dhe hoteleri. Katering. Aktivitet ne fushen e sherbimeve : 
Promovimi i eventeve , rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, manaxhimi i pasurive i 
strukturave dhe rrjeteve turistike ne territorin shqiptar. Promovimi turistik i 
territoreve dhe  per llogari te enteve lokale te vecante. Promovimi i aktiviteteve 
sportive dhe manaxhimi i strukturave sportive, veprime sensibilizimi kundrejt 
instuticioneve, operatoreve dhe popullesise rezidente. Cdo lloj aktiviteti qe ka te bej 
me studimin, realizimin, manaxhimin, promovimin e sherbimeve te instuticionit si te 
te dhenave te lejuara per aktivitetet e sipershkruara. Aktivitete shtypi, ndermjetesim 
turistik etj. Aktivitete ne fushen e tregtise, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
te ndryshme industriale, ushiqmore. Aktivitete ne fushen e transportit, kryerja e 
trasnportit te mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te te treteve. 
Punime dhe tregetim alumini dhe xhami, import eksport, magazinim te mallrave. 
Transport per nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Tregan;         TREGAN;         
"Hotel kurativ Boçi" 200m prane kryqezimit te Llixhes, zk.3633, pasuria nr.140/1/31, 
AA 866 VK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Tregan;         TREGAN;         
"Hotel kurativ Boçi" 200m prane kryqezimit te Llixhes, zk.3633, pasuria nr.140/1/31, vol 
8, faqe 174.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288895-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Boci 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx
Boci 2020 Bilanci 2018.pdf

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432564-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 6926 Rep. Nr. 2229 Kol. date 16.12.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A50B61-7306-44CC-A066-85831E78F7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F398F9EB-1296-49B9-832F-CC0352411279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E360118-711A-4914-9036-36BFBF6A7E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D3B7E-182D-4701-93BD-903C3E883FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA65F3A-5BAF-4E00-B819-28DF736B3F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB0BBE-3054-4309-B6C0-7FD826EFCBBC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Boçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neki Boçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neki Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DIEL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480126-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, per ndryshim ne 
sistemin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Beqir Boçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neki Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2023")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi 2019.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713503-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F17AB5E-47A8-41AF-8290-B0B39418168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DA6A8F-6591-4995-A84E-FB7EF8B0E914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7397C1F4-992C-4386-B7FA-11B77B8B6FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB1417-FFB1-47D0-975D-F7000BA5FF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB78268-6DE1-4FF9-BD98-7031826BC63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B671F7-2CE7-4A71-95CD-B2C0E2FECCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58D7E32-10B1-42C4-89AF-48E9F9B216A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD038F7-3295-44E0-A51C-8CF6F6EC70EE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx
Vendimi ortakut2020.pdf

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-908965-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
BOÇI  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx
Vendimi ortakut 2021.pdf

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF1B16-4BCA-4E81-8F2E-BA7DBF003F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632BE7B-6A4F-4BC6-A148-EAC2604903B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF107D1-6BD1-41A5-B0DC-F763C2246EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507640D-D933-4825-9EA7-16D359A2D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F8BB48-7220-4D1C-BE3A-A41DD336A25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46560FCE-C7E2-4AF6-B446-AEFFEAF77335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EABB15-755C-4EC4-91BE-A8770DEA1913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F35317-4D2E-4300-947E-12DCF26AB785

